Percilio Andrade Nº 691 - Itabaiana SE 49509188

(79) 998140189 (79) 998722815 (79) 991519287 delivery8102@gmail.com

JSL Arrendamento Mercantil SA

VOLKSWAGEN 24-280 E Constel. 6x2 2p (diesel)(E5) Branca

953658246LR002261 2020

QMF7687 01191223121 R$ 387.455,00

Trezentos e oitenta e sete mil e quatrocentos e cinquenta e cinco reais 515141-4

JSL Arrendamento Mercantil SA

São Jose Grade Baixa

R$ 30.000,00

Trinta mil reais

Itabaiana 23 Setembro 2022

Adesão       

R$ 417.455,00 R$ 1.647,83 Dia 30 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00